1>re/cltuNJ de <.Sao Jodi do.J Campo.J

€.Jtado de <.Sdo 1>aul.n

LIVRO N~ FLS. N~

DECRETO N9 3458/80

de 30 de se tembro de 1. 980

DispÕe sobre ab ertura de crédito

ad i cional no valor de Cr$ .. . . . . .

lO . OOO.OOO,OO(dez milhÕes de cru

zeiros).

O Prefeito Municipa l de São Jo sé dos Campos,

no uso de suas atribuiçÕes que lhe conferem o Item I do Artigo 49 e Artl

go 59 da Lei n9 2249 /7 9, de 22 de novembro de 1979 , e artigo 39 , Item V,

do Decreto-Lei Comp l eme n ta r n9 9 , de 31 d e d ezembro de 1969,

D E C R E T A:

Art igo 19 - Fica aberto no Departamento de '

Finanças, um credito adiciona l, no valor de Cr$10.000.000,00(dez milhÕes

de cruzeiros), destinado a suplementar as seguintes dotaçÕes do orçamen­

to vigente:

6

6 . 10

6. 10-10 58323 1. 41

6. 10-4 .1.1.0

Departam e nto de Obras , Vi aç ão e Meio Ambient e

Divisão de Obras PÚbli ca s

CURA I - Contrapartida Lei 1957/77

Ob ras e Insta l açÕes 10 . 000.000 , 00

Artigo 29 - O c r edito aberto no a rtigo ante­

rior, correra por conta do excesso d e arrecadação previsto para o corren

te exercicio .

Artig o 39 - Este decreto entrara em vigor na

da ta de sua publicação, revogadas as disposiçÕes em c ontrario.

30 d e setembro de 1980 .

Prefe i tura Municipal de

ilacqua

Prefeito Municipal

Registrado e publicado

to, aos trinta dias do mes de setembro do ano de

ta .

os Campos ,

Prefei

oiten-

Luiz Rodrigues

c

DJ/fjr .